М> «Управление образования Надтеречного му инициального района
Чеченской Республики^

ПРИКАЗ

2®15 г.

слзЛнаменское

Об итогах проведения районного смотра-конкурса
на лучшую учебно-матернальнуто базу для
©бучения допризывной молодежи

В детях исполнения мероприятий подпрограммы 5 «Допризывная подготовка детей и
молодежи Чеченской Республики» Государственной программы «Развитие образования
Чеченской Республики», утвержденной постановлением Правительства Чеченской
Республики от 19.12.2013 г. № 345

1.Утвердить решение жюри о присвоении призовых мест:
В номинации «Лучшая учебно-материальная база для обучения допризывной

молодежи»:
- 1-ое место МБОУ «СОШ с.п. Подгорная»,
- 2-ое место МБОУ «Гимназия 10 с.п. Знаменское»
- 3-е место МБОУ «СОШ № 1 с.п. Надтеречное»

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на специолиста РУО
Джагаева А.В.

п р и к а з ы в а ю :

Начальник А.С. Закаева